АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.06.2018 года                                                                         № 13-п
Об отмене постановления
№ 33-п от 27.11.2012 г.

  В соответствии   с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», зарегистрированного в Минюсте РФ 20.12.2011 № 22684, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация  Первомайского  муниципального образования
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Постановление № 33-п от 27.11.2012 г.   « Об утверждении порядка  ведения Реестра муниципального имущества  Первомайского муниципального образования» - отменить.

2.  Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и  подлежит официальному обнародованию.

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Первомайского МО                                   Р.Е. Руднев